

# Ersatzteilliste

Joachim Uhing GmbH & Co. KG

Ausgabe-Datum: 03.08.2021

Teil : 523500046R  
 Bezeichnung : Rollringgetriebe  
 RG3R-50-0MCRF

geändert: 26.10.2020

Zeichnung: = Art.-Nr.

Pos.	Artikel Zeichnung	Bezeichnung 1	Bezeichnung 2	Anzahl	ME
1	223500014	GLEITBAND		2	Stk
2	223500098	Flansch		2	Stk
3	611050005	O-RING 82,15X3,53	0236-8307	2	Stk
4	308051460	RILLENKUGELLAGER	625 6003	3	Stk
5	423500007 10E2350.5008	RINGGEHÄUSE-AW-V.		1	Stk
6	303210540	GEWINDESTIFT	913 M10 X10-A2-70	1	Stk
7	308171432	AXIAL-RILLENKUGELLAGER	711 51203	2	Stk
8	423500001 10E2350.5009	RINGGEHÄUSE-IW-V.		1	Stk
9	223500041	BUCHSE		2	Stk
10	213500002	ROLLRING		3	Stk
11	423500018 10E2350.5001	GEHÄUSE-OBERTEIL-V.		1	Stk
12	223500007	ROLLENSTIFT		2	Stk
13	302250012	SECHSKANTMUTTER,	936 M14-04 verzinkt	2	Stk
14	308051452	RILLENKUGELLAGER	625 6002-2Z VT217	4	Stk
15	306010032	TELLERFEDER	2093 12 X 5,2X0,5	6	Stk
16	301690005	ZYLINDERSCHRAUBE	7984 M5X8-8.8	6	Stk
17	223500035	ZEIGER		1	Stk
18	223500091	Schraube		1	Stk
19	306013217	TELLERFEDER 1.4310	2093 10 X 4,2X0,5	1	Stk
20	223500092	Zeigernase		1	Stk
21	223500093	Skala-Fein		1	Stk
22	306010077	TELLERFEDER	2093 B 16 GR1 VA	2	Stk
23	301570129	ZYLINDERSCHRAUBE	6912 M 8X 25-A2-70	2	Stk
24	310020002	FEDERRING	128 A6-A2	1	Stk
25	301690007	ZYLINDERSCHRAUBE	7984 M6X10-A2	1	Stk
26	423500017	RINGGEHÄUSE-AW-V.		1	Stk
27	303730048	SPANNSTIFT	7344 3X12	2	Stk
28	223500003	GEWINDEBUCHSE		1	Stk
29	423500009 10E2350.5014	KIPPHEBEL-V.		1	Stk
30	224400004	FEDER		2	Stk
31	304090029	PAßSCHEIBE	988 17X24X1-A2	1	Stk
32	223500020	KURBEL		1	Stk
33	304090161	PAßSCHEIBE (ähnlich DIN 988)	988 10X20X1-A2 Maßtol.gem.DIN9	4	Stk

Pos.	Artikel Zeichnung	Bezeichnung 1	Bezeichnung 2	Anzahl	ME
34	301210584	ZYLINDERSCHRAUBE	912 - M10 X 20 - A2	2	Stk
35	223500015	ROHR		2	Stk
36	223500002	ANSCHLAG		1	Stk
37	303210077	GEWINDESTIFT	913 M 6 X10-A2-70	2	Stk
38	223500096	Feder		2	Stk
39	223500006	EXZENTER		1	Stk
40	308171416	AXIAL-RILLENKUGELLAG	711 51103	1	Stk
41	301210578	ZYLINDERSCHRAUBE	912 - M8 X 90 - A2	4	Stk
42	223500065	STELLSCHRAUBE		1	Stk
43	223500051	KOPPELSTÜCK		1	Stk
44	423500008 10E2350.5013	UMSCHALTHEBEL-V.		1	Stk
45	223500005	DRUCKSCHRAUBE		1	Stk
46	223500013	BUCHSE		2	Stk
47	423500019 10E2350.5002	GEHÄUSE-UNTERTEIL-V.		1	Stk
48	306010168	TELLERFEDER	2093 A 35,5GR2	3	Stk
49	223500004	BUCHSE		2	Stk
50	303610060	SPANNSTIFT	1481 2 X 20	2	Stk
51	423500016 10E2350.5027	FREISCHALTER-V.		1	Stk
52	302170001	Sechskantmutter,DIN EN 24032	934 M4-A2-70	1	Stk
53	223500021	BUCHSE		1	Stk
999	224400004	FEDER		2	Stk